
 

Uchwały Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego z posiedzenia Zarządu  

w dniu 12 czerwca 2021 roku 

UCHWAŁA NR 1/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza porządek obrad Zarządu w dniu  

12 czerwca w formie hybrydowej.  

/lista obecności/  

1. Przyjęcie porządku obrad w dniu 12 czerwca 2021 roku. 

2. Przyjęcie w poczet członków PZŁucz.  

3. Odwieszenie członków statutowych PZŁucz. 

4. Skreślenie członków statutowych PZŁucz. z listy członków statutowych PZŁucz.  

5. Zatwierdzenie rankingu 10 najlepszych klubów sportowych w kadencji 2017 – 2021. 

6. Zatwierdzenie wyboru organizatora konwencji wojewódzkiej w województwie 

podkarpackim. 

7. Zatwierdzenie organizatorów – okręgowych związków łuczniczych w konwencjach 

wojewódzkich.  

8. Przyznanie nagród zawodnikom za medale na ME.  

9. Sprawy różne. 

 

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 



 

UCHWAŁA NR 2/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 14 ust. 4 przyjmuje w poczet 

członków statutowych Polskiego Związku Łuczniczego: Stowarzyszenie Rehabilitacyjno – 

Sportowe „Szansa – Start” Gdańsk.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 3/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza protokół Komisji ds. członkostwa 

statutowego PZŁucz. z dnia 29 kwietnia 2021 roku.  

§ 2 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza protokół Komisji ds. członkostwa 

statutowego PZŁucz. z dnia 28 maja 2021 roku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 4/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zgodnie z Uchwałą nr 10/7/2020 z dnia 18 lipca 2020 

roku postanawia: 

§ 1 

Odwiesić w prawach i obowiązkach niżej wymienionych członków statutowych Polskiego 

Związku Łuczniczego w związku z dokonaniem zmian w statutach klubów dotyczących 

zapisu o działalności łuczniczej, zgodnie z Ustawą o Sporcie §2 Uchwały nr 10/7/2020: 

1. AZS OŚ „Surma” Poznań 

2. Cywilno-Wojskowy Klub Sportowy "Resovia" Rzeszów 

3. Integracyjne Centrum Sportu i Rehabilitacji "Start" Lublin 

4. Klub Sportowy "Piast" Nowa Ruda 

5. Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Jakub” Więcławice Stare 

6. Uczniowski Klub Sportowy "Górnik" Humniska 

7. Uczniowski Klub Sportowy "Skrzat" Legnica 

8. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Grot" Zabierzów 

9. Klub Sportowy "Ożarowianka" Ożarów Mazowiecki 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

                  

 



 

UCHWAŁA NR 5/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 19 ust. 2 lit a) Statutu 

Polskiego Związku Łuczniczego, tj. brak zapisów w statucie, umowie lub akcie 

założycielskim przewidujący prowadzenie przez dany klub działalności w sporcie łuczniczym  

wygasza członkostwo w Polskim Związku Łuczniczym niżej wymienionym członkom: 

1. Beskidzkie Zrzeszenie Sportowo - Rehabilitacyjne „Start” Bielsko-Biała 

2. Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych  "Start" 

3. Górniczy Klub Sportowy "Grabownica” 

4. Klub Łuczniczy "Robin  Hood" Warszawa 

5. Klub Sportowy  "Leśnik" Poznań 

6. Klub Sportowy "Agros" Zamość 

7. Klub Sportowy "Drukarz" Warszawa 

8. Klub Sportowy "Hubertus" Zalesie Górne 

9. Klub Sportowy "Orlęta" Gorzów Wielkopolski 

10. Miejski Klub Sportowy "Sokół" Domaradz 

11. Miejsko-Ludowy Klub Sportowy "Dąbrovia" Dąbrowa Tarnowska 

12. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji "Dolnoślązak" Wrocław 

13. Uczniowski Klub Sportowy "Gryf" Świdnica 

14. Uczniowski Klub Sportowy "Iskra" Zamość 

15. Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" Rzeszów 

16. Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Zamość 

17. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Włoszczowice" Włoszczowice 

18. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" Kielce 

  § 2 

Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 19 ust. 2 lit a) Statutu 

Polskiego Związku Łuczniczego oraz Uchwały Zarządu nr 10/1/2019 ust. 1 lit f) tj. braku 

udziału dwukrotnie w każdym roku kalendarzowym we współzawodnictwie sportowym 

wygasza członkostwo w Polskim Związku Łuczniczym niżej wymienionym członkom: 

1. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "Okrążek" Zarzecze 



 

2. Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" Rzeszów 

3. Uczniowski Klub Sportowy "Precyzja" Zarzecze 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Resovia-Łucznictwo" Rzeszów 

5. Uczniowski Klub Sportowy "Szesnastka" Rzeszów 

6. Uczniowski Klub Sportowy "Orzeł"  Skrzyszów 

7. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Mustang" Żołędowo  

§ 3 

Od Uchwały przysługuje prawo odwołania się zgodnie z § 20 Statutu Polskiego 

Związku Łuczniczego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 6/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 19 ust. 2 lit b) Statutu 

Polskiego Związku Łuczniczego), tj. braku opłaconych składek członkowskich za okres  

1 roku wygasza członkostwo w Polskim Związku Łuczniczym, niżej wymienionym 

członkom: 

1. Stowarzyszenie "Cysterska Winnica" Winnica 

2. Stowarzyszenie "Młode Wilki" Wilczyce 

3. Stowarzyszenie "Nasze Krotoszyce"  Krotoszyce 

4. Śląski Klub Łuczniczy "Reflex" Rybnik 

5. Uczniowski Klub Sportowy  "Skora"  Proboszczów  

6. Uczniowski Klub Sportowy  "U K S - S M S" Łódź 

7. Uczniowski Klub Sportowy "9-tka" Kościelec 

8. Uczniowski Klub Sportowy "Ameoli" Świebodzice 

9. Uczniowski Klub Sportowy "Błękitni" Krotoszyce 

10. Uczniowski Klub Sportowy "Diana" Wolbrom 

11. Uczniowski Klub Sportowy "Grodzisko" Nowa Wieś Grodziska 

12. Uczniowski Klub Sportowy "Gryf" Świdnica 

13. Uczniowski Klub Sportowy "Pielgrzym" Pielgrzymka 

14. Uczniowski Klub Sportowy "Pielgrzymek" Pielgrzymka 

15. Uczniowski Klub Sportowy "Sędzimir" Sędzimirów 

16. Uczniowski Klub Sportowy "Skora"  Krotoszyce 

17. Uczniowski Klub Sportowy "Wyjdź z domu bądź aktywny" Proboszczów 

18. Uczniowski Klub Sportowy "Zdrowie i aktywność" Krotoszyce 

19. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy  "Grot-Bodzentyn" Bodzentyn 

20. Wojewódzki  Okręgowy Związek Łuczniczy Gdańsk 

§ 2 

Od Uchwały przysługuje prawo odwołania się zgodnie z § 20 Statutu Polskiego 

Związku Łuczniczego.  

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 7/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 19 ust. 2 lit a) i b) Statutu 

Polskiego Związku Łuczniczego wygasza członkostwo w Polskim Związku Łuczniczym niżej 

wymienionym członkom: 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu Dobczyce 

2. Stowarzyszenie Ekomuzeum Wsi Dolnośląskiej Mściwojów 

3. Uczniowski Klub Sportowy "Ostrzyca" Proboszczów  

4. Uczniowski Klub Sportowy "Wesołek" Warszawa 

5. Uczniowski Klub Sportowy "Południe" Radom 

 

§ 2 

Od Uchwały przysługuje prawo odwołania się zgodnie z § 20 Statutu Polskiego 

Związku Łuczniczego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  5  za / 0 przeciw/ 1 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 8/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza 10 najlepszych klubów  

w klasyfikacji współzawodnictwa sportowego PZŁucz., na podstawie § 27 ust. 1 lit a) 

rankingu współzawodnictwa sportowego za kadencję 2017 – 2021.  

LP NAZWA KLUBU 
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 LKS Łucznik Żywiec 32 373 

2 SŁ Marymont Warszawa 17 247 

3 KS Społem Łódź 14 433 

4 UKS Talent Wrocław 8 766 

5 KS Stella Kielce 8 478 

6 KS Obuwnik Prudnik 8 137 

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 6 566 

8 AZS OŚ Surma Poznań 5 269 

9 KS Płaszowianka Kraków 4 587 

10 GLKS Unia Pielgrzymka 4 368 

 

§ 2 

Zobowiązuje się w/w kluby sportowe do dostarczenia imion i nazwisk oraz adresów 

do biura PZŁucz., klubowych delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

PZŁucz. Ustala się termin dokonania zgłoszenia do dnia 10.07.2021r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 



 

UCHWAŁA NR 9/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza Regulamin Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Polskiego Związku Łuczniczego  

w dniu 4 września 2021 roku w Krakowie.  

/załącznik nr 1/ 

§ 2 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza Porządek obrad Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Polskiego Związku Łuczniczego  

w dniu 4 września 2021 roku w Krakowie.  

/załącznik nr 2/ 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 10/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego podjął uchwał, że organizatorem konwencji 

wojewódzkiej w województwie podkarpackim jest Rzeszowski Okręgowy Związek 

Łuczniczy. 

Rzeszowski Okręgowy Związek Łuczniczy jest wiodącym okręgiem we współzawodnictwie 

sportowym w województwie podkarpackim i ma największy zasięg terytorialny klubów 

łuczniczych – członków statutowych PZŁucz.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 11/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego na podstawie § 27 ust. 1 lit. a) zatwierdza 

wykaz Okręgowych Związków Łuczniczych – organizatorów Konwencji Wojewódzkich, 

których celem będzie wybór delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Polskiego Związku Łuczniczego, w dniu 4 września 2021 roku w Krakowie. 

§ 2 

 Wykaz Okręgowych Związków Łuczniczych wraz z uprawnionymi członkami 

statutowymi do wyboru delegatów:  

1. Województwo Dolnośląskie:  

1. Dolnośląski  Okręgowy Związek Łuczniczy - Wrocław 

2. Gminny Ludowy Klub Sportowy "Unia" Pielgrzymka 

3. Klub Sportowy "Piast" Nowa Ruda 

4. Ludowy Związek Sportowy Szkolnego Koła Sportowego Raszówka 

5. Miejski Klub Sportowy "Bobry" Jelenia Góra 

6. Ośrodek Sportów Łuczniczych  "Strzelec" Legnica 

7. Ośrodek Sportu i Rekreacji "sekcja Granit" - Strzelińskie Centrum Sportowo-

Edukacyjne 

8. Uczniowski Klub Sportowy "95" Wrocław 

9. Uczniowski Klub Sportowy "Skrzat" Legnica 

10. Uczniowski Klub Sportowy "Talent" Wrocław 

11. Uczniowski Klub Sportowy "Victoria" Ścinawka Średnia 

2. Województwo Kujawsko – Pomorskie: 

1. Kujawsko-Pomorski  Okręgowy Związek Łuczniczy - Bydgoszcz 

2. Budowlany Klub Sportowy Bydgoszcz 

3. Ludowy Klub Sportowy "Łucznik" Żołędowo 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" Brzoza 

5. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Zryw" Dobrcz 

6. Uczniowski Klub Sportowy "GROM" Wudzyn 

7. Klub Łuczniczy "Łuczniczka" Bydgoszcz 

 



 

3. Województwo Lubelskie: 

1. Lubelski Okręgowy Związek Łuczniczy – Lublin  

2. Integracyjne Centrum Sportu i Rehabilitacji "Start" Lublin 

4. Województwo Łódzkie: 

1. Łódzki Okręgowy Związek Łuczniczy - Łódź  

2. Klub Sportowy  "Społem" Łódź 

3. Klub Sportowy "Boruta" Zgierz 

4. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Czerniawka" Czerniawka 

5. Łuczniczy Uczniowski Klub Sportowy "Apacz" Zgierz 

6. Społeczne Towarzystwo Sportowe Lechita  Bedlno 

7. Uczniowski Klub Sportowy "Piątka" Zgierz 

5. Województwo Mazowieckie: 

1. Warszawsko - Mazowiecki  Okręgowy Związek Łuczniczy - Warszawa 

2. Klub Sportowy "ROKIS" Radzymin 

3. Klub Sportowy "Zamłynie Z.A. Kombud S.A. Radom 

4. Ludowy Klub Sportowy  "Mazowsze" Teresin 

5. Łuczniczy Klub Sportowy  "Radom" Radom 

6. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" Radom 

7. Stowarzyszenie "Łuczniczy  Marymont" Warszawa 

8. Warszawski Klub Sportowy "Orkan Żoliborz" Warszawa 

9. Mokotowski Klub Sportowy „Strzała” Warszawa 

10. Klub Sportowy "Ożarowianka" Ożarów Mazowiecki 

6. Województwo Małopolskie: 

1. Małopolski Okręgowy Związek Łuczniczy - Kraków 

2. Klub Sportowy "Płaszowianka" Kraków 

3. Łucznicze Towarzystwo Sportowe „Zamek Suski" Sucha Beskidzka 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Kraków 

5. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Grot" Zabierzów 

6. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Sokole Oko" Zawadka 

7. Parafialny Uczniowski Klub Sportowy "Jakub" Więcławice Stare 

8. Stowarzyszenie Niezależnych Inicjatyw Społecznych „Błękit” Gruszowiec 

7. Województwo Opolskie: 

1. Opolski Okręgowy Związek Łuczniczy - Głuchołazy 

2. Klub  Łuczniczy "Chrobry" Głuchołazy 

3. Klub Sportowy "Obuwnik" Prudnik 



 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Apacz" Prudnik   

8. Województwo Podlaskie: 

1. Podlaski Okręgowy Związek Łuczniczy – Białystok  

2. Uczniowski Klub Sportowy "Świstrzały" Białystok 

9. Województwo Podkarpackie: 

1. Rzeszowski Okręgowy Związek Łuczniczy – Rzeszów  

2. Cywilno-Wojskowy Klub Sportowy "Resovia" 

3. Ludowy Klub Sportowy "Jar" Kielnarowa 

4. Łuczniczy Klub Sportowy "Sagit" Humniska 

5. Podkarpacki Okręgowy Związek Łuczniczy  

6. Szkolny Klub Sportowy "Piast 25" Rzeszów 

7. Uczniowski Klub Sportowy "Górnik" Humniska 

8. Uczniowski Klub Sportowy "Sajdak” Głogów Małopolski  

9. Uczniowski Klub Sportowy "Tramp" Jarosław 

10. Województwo Pomorskie: 

1. Pomorski  Okręgowy Związek Łuczniczy – Gdańsk  

2. Morski Robotniczy Klub Sportowy "Gdańsk" Gdańsk 

3. Uczniowski Klub Sportowy "Tarcza" Kolbudy 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Morświn" Gdynia 

5. Stowarzyszenie Rehabilitacyjno – Sportowe „Szansa – Start” Gdańsk 

11. Województwo Śląskie: 

1. Śląski Okręgowy Związek Łuczniczy – Żywiec  

2. Klub Łuczniczy  A 3 D  Toszek 

3. Ludowy Klub Sportowy  "Tempo" Stolarzowice 

4. Ludowy Klub Sportowy "Łucznik Żywiec"  

5. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  "Orlik" Goleszów 

6. Łuczniczy Klub Sportowy " X - Dziesięć" Jaworze 

7. Miejsko-Ludowy Klub Sportowy "Czarna Strzała" Bytom 

8. TS Compaund Club "Złota Strzała" Żywiec 

9. Uczniowski Klub Sportowy "16" Bytom 

10. Uczniowski Klub Sportowy "Dwójka" Żywiec 

11. Uczniowski Klub Sportowy "Dziesiątka" Jaworze 

12. Uczniowski Klub Sportowy "Grot" Ruda Śląska 

13. Uczniowski Klub Sportowy "Koszarawa" 

14. Uczniowski Klub Sportowy "SMS MTB" Żywiec 



 

15. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Amor" Świnna 

16. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Harnaś" Jeleśnia 

17. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Kmicic" Kruszyna 

18. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Zbójnik" Żywiec 

19. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Żak - Pogoń" Kamyk  

12. Województwo Świętokrzyskie: 

1. Świętokrzyski Okręgowy Związek Łuczniczy – Kielce  

2. Klub Sportowy  "Stella" Kielce 

3. Łuczniczy Ludowy Klub Sportowy "Karima" Prząsław 

4. Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne "Razem" Skorków 

13. Województwo Wielkopolskie: 

1. Okręgowy Związek Łuczniczy w Poznaniu 

2. Organizacja Środowiskowa  AZS „Surma” Poznań  

3. Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka-Kórnik" 

4. Uczniowski Klub Łuczniczy "Leśnik" Poznań 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:  6  za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 12/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza ostateczne terminy w kalendarium 

wyborczym na wybór nowych władz PZŁucz. w roku 2021 – 4.09.2021 w Krakowie. 

1. Do 31.05.2021r. -  weryfikacja członków statutowych PZŁucz. i ustalenie przez Zarząd  

                                   PZŁucz. członków statutowych uprawnionych do udziału    

                                   w konwencjach wojewódzkich 

2. Do 31.05.2021r. -  zgłaszanie się kandydatów na funkcję Prezesa PZŁucz. przez  

                                   zainteresowane osoby, kluby sportowe, okręgowe związki łucznicze 

3. Do 10.06.2021r. -  opracowanie rankingu współzawodnictwa klubowego PZŁucz. –                          

                                   „10” najlepszych klubów za lata 2017-2018-2019-2020 i do 10.06.2021. 

4. Do 10.07.2021r. -  przeprowadzenie konwencji wojewódzkich przez wytypowane  

                                   okręgowe związku łucznicze i wybór delegatów na Walne  

                                   Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów PZŁucz. 2021 

5. Do 15.07.2021r. -  dostarczenie do biura PZŁucz. listy wraz z adresami wybranych   

                                   delegatów na WZSWD PZŁucz. na konwencjach wojewódzkich 

6. Do 20.07.2021r. -  zgłaszanie kandydatów na członków Zarządu PZŁucz. i Komisji  

                                   Rewizyjnej przez okręgowe związki łucznicze i kluby sportowe 

7. Do 20.07.2021r. -   opublikowanie przez PZŁucz. listy uprawnionych delegatów na   

                                    WZSWD PZŁucz. na stronie internetowej PZŁucz. 

8. Do 31.07.2021r. -   wysłanie imiennych zawiadomień/zaproszeń do wybranych delegatów   

                                    wraz ze sprawozdaniami z działalności Władz PZŁucz., Działu   

                                    Szkolenia i biura PZŁucz. za ostatnią kadencje: 2017-2021 przez  

                                    sekretarza generalnego PZŁucz. 

9. Do 31.07.2021r. -   wysłanie przez biuro PZŁucz. projektu zweryfikowanego statutu   

                                    PZŁucz. do zatwierdzenia na WZSWD PZŁucz. w Krakowie w dniu   

                                    4.09.2021r.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wynik głosowania:   6 za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 



 

UCHWAŁA NR 13/6/2021 

Zarządu Polskiego Związku Łuczniczego 

z dnia 12 czerwca 2021 roku 

§ 1 

 Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego w uznaniu wyników medalowych  

w Mistrzostwach Europy Seniorów w Antalyi podjął uchwałę o przyznaniu nagród 

finansowych dla zawodników – medalistów w wysokości: 

- Przybylski Łukasz – 2000 złotych, 

- Sierakowski Kacper – 2000 złotych, 

- Śmiałkowska Magdalena – 2000 złotych. 

Nagrody zostały przyznane ze środków własnych Związku.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wynik głosowania:   6 za / 0 przeciw/ 0 wstrzymujących 

 

   Protokołował              Przewodniczący Obrad  

Jacek Maciaszek                         Dawid Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

  


